
（単位：円）
種　　別

水道施設工事

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

水道部 水道工務課 随意契約 契約の日 令和3年3月19日 令和2年12月25日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

16,000,000 決定

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

水道用屋外型直接加圧ユニット　１台
電源表示盤　１組
屋外灯スイッチ付引込開閉器盤　１面

場　　　所

いなべ市北勢町二之瀬地内

名　　　称

二之瀬高区加圧ポンプ設備設置工事

三愛物産㈱　三重支店 三重県津市藤方１１６５‐１

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

17,422,000 16,000,000 17,600,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

三愛物産㈱　三重支店


